amanner

SMART MOYES OM MANMNER CASTORS

www.manner.fi/de

Technische daten

Laufflachenbreite (mm):

Tragféhigkeit (kg):

SBE20)

Hohe (mm):

N [ (B

Schwenkradius (mm):

Gewicht (kg):

Laufflachenmaterial:

Rollendurchmesser (mm):

100
36
140
132
90

0.75

Polyurethan

LK-100 ND/K
400204

Produkttyp: Lenkrollen
Produktgruppe: Leichtlast-Tragrollen

Die Logistik- und Industrierollen von Manner zeichnen sich durch optimale
Funktionseigenschaften und enorme Strapazierfahigkeit aus. Dank ihrer
extrastarken Konstruktion sind sie ideal fur den Dauereinsatz bei massiver

Belastung.

www.manner.fi/de/tuote/lk-100-nd-k

Sh A Laufflachenhérte (shore A): 98
Radkorpermaterial: Polyamid
Radlager: Kugellager
Montage: Ruckenloch

Zentrumloch Durchmesser (mm): 12.5

ROV

Gabelmaterial: Steel

Smart Moves on Manner Castors.




