



LK-100 ND/K 400204

Produkttyp: Lenkrollen

Produktgruppe: Leichtlast-Tragrollen

Die Logistik- und Industrierollen von Manner zeichnen sich durch optimale Funktionseigenschaften und enorme Strapazierfähigkeit aus. Dank ihrer extrastarken Konstruktion sind sie ideal für den Dauereinsatz bei massiver Belastung.



www.manner.fi/de/tuote/lk-100-nd-k

Technische daten

	Rollendurchmesser (mm):	100		Sh A	Laufflächenhärte (shore A):	98
	Laufflächenbreite (mm):	36		Radkörpermaterial:	Polyamid	
	Tragfähigkeit (kg):	140		Radlager:	Kugellager	
	Höhe (mm):	132		Montage:	Rückenloch	
	Schwenkradius (mm):	90		Zentrumloch Durchmesser (mm):	12.5	
	Gewicht (kg):	0.75		Gabelmaterial:	Steel	
	Laufflächenmaterial:	Polyurethan				

Smart Moves on Manner Castors.